

Tervetuloa Äänekoskelle!



Rakennuttajainsinööri

Äänekosken kaupunki, Tekninen toimiala

Työavain: 210918

Työsuhteen kesto: Vakainainen

Palkka: TS:n mukaan

Haku päättyy: 31.1.2019 15:00

Työn luonne: Kokoaikatyö

Työ alkaa: Sopimuksen mukaan

Tehtävän kuvaus

Äänekosken kaupunki hakee vakituista

RAKENNUTTAJAINSINÖÖRIÄ

Äänekosken kaupungin tekninen toimiala vastaa mm. kaupungin omistamien kiinteistöjen sekä katu-, puisto- ja muiden yleisten alueiden investointien toteuttamisesta ja kunnossapidosta. Teknisen toimen vuosittainen investointimääräraha on n. 8 milj. euroa ja käyttötalous n. 12 milj. €.

Rakennuttajainsinööri toimii tehtävässään yhdyskuntateknisten palveluiden tulosalueella ja raportoi projekteistaan toimialan johdolle.

Rakennuttajainsinöörin tehtävinä ovat mm. katu- ja infrarakennuskohteiden rakennuttaminen, kunnossapitotehtävät sekä tukea toimialan muiden hankkeiden, kuten talonrakennushankkeiden, toteuttamista. Rakennuttajainsinööri toimii nimettyjen hankkeiden projektipäällikkönä ja turvallisuuskoordinaattorina.

Rakennuttaminen sisältää hankkeen suunnitteluttamista, hankinta-asiakirjojen laadintaa, kilpailuttamista sekä rakennuttamista hankkeen loppuun saakka. Lisäksi merkittävänä tehtävänä on yhteistyö moniin sidosryhmiin, jolla varmistetaan kokonaisuudessaan sujuva rakentaminen. Tehtävä sisältää myös kustannushallinnan ja seurannan tehtäviä.

Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään on soveltuva korkeakoulututkinto tai sitä vastaava alan aikaisempi opistotasoinen tutkinto sekä työkokemusta yhdyskuntateknisestä kaupunkirakentamisesta. Tehtävään vaaditaan voimassa oleva B-ajokortti. Arvostamme myös suunnitteluohjelmien hallinnan osaamista.

Työssä menestymisessä eduksi on itsenäinen työskentelyote, kyky hallita kokonaisuuksia, hyvät vuorovaikutustaidot sekä kirjalliset taidot. Eduksi katsotaan julkisen hankintamenettelyn ja tilaajavastuiden tuntemus sekä tietotekniset taidot sekä erityisesti kyky hallita erilaisia työympäristöjä ja ottaa huomioon eri hallintokuntien esittämät näkemykset hankkeiden toteuttamiseksi.

Toivomme hakemukset Kuntarekry.fi -järjestelmän kautta.

Yhteystiedot:

Äänekosken kaupunki, Hallintokatu 4, 44100 Äänekoski

Tekninen johtaja Tommi Rautjärvi p. 020 632 3355, tommi.rautjarvi@aanekoski.fi
<http://www.aanekoski.fi>

